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Territorial -

DPT

Irecê Irecê
Marcela Leite da Silva

marcela.leite@seplan.ba.gov.br

Chapada Diamantina
Seabra Rodrigo Araújo Oliveira

rodrigo.oliveira@seplan.ba.gov.br

Piemonte Norte do Itapicuru Senhor do Bonfim SEM ADT

Recôncavo Cruz das Almas
Cleidson Santos De Jesus

cleidson2010@gmail.com

Vale do Jiquiriçá  Mutuípe
Seonária Costa Santana

seonaria.santana@seplan.ba.gov.br

Bacia do Jacuípe Riachão do Jacuípe SEM ADT

Semiárido Nordeste II Ribeira do Pombal
Mirelton Souza Santos 

mirelton.santos@seplan.ba.gov.br

Portal do Sertão Feira de Santana SEM ADT

Velho Chico Bom Jesus da Lapa Alexsandro Ramos de Carvalho                   

alexsandro.carvalho@seplan.ba.gov.br

Litoral Norte e Agreste Baiano Alagoinhas
Edna Ferreira da Silva

edna.silva@seplan.ba.gov.br

Bacia do Rio Corrente Santa Mª da Vitória
Bárbara Lourena de Sousa Santos Oliveira 

barbara.oliveira@seplan.ba.gov.br

Bacia do Paramirim Macaúbas
Geovane Rocha de Freitas 

geovane.freitas@seplan.ba.gov.br

Sisal Serrinha
Arlene Cristina Freire Araújo

arlene.araujo@seplan.ba.gov.br

Bacia do Rio Grande Barreiras
Yeda Aparecida Borges Andrade

yeda.andrade@seplan.ba.gov.br

Sertão Produtivo Caetité
Lívia Pinto Alves

livia.alves@seplan.ba.gov.br

Piemonte do Paraguaçu Itaberaba SEM ADT

Costa do Descobrimento Eunápolis
Wilson Bittencourt dos Santos Filho

wilson.bittencourt@seplan.ba.gov.br

Baixo Sul Valença
João Nildo de Souza Carvalho

joaonildo.carvalho@seplan.ba.gov.br

Itaparica Paulo Afonso
Marciel Pereira da Silva

marciel.silva@seplan.ba.gov.br

Médio Sudoeste Itapetinga
Magali Cedro Ramos 

Magali.ramos@seplan.ba.gov.br

Litoral Sul Itabuna
Geomara Pereira Moreno Nascimento 

geomara.nascimento@seplan.ba.gov.br

Extremo Sul Teixeira de Freitas
Vanuza Neves Vieira

vanuza.vieira@seplan.ba.gov.br

Metropolitano de Salvador Salvador SEM ADT

Piemonte da Diamantina Jacobina
Richard Ferreira da Silva

richard.silva@seplan.ba.gov.br

Sudoeste Baiano Vitória da Conquista
Alisson Rogério Nascimento Pires

alisson.pires@seplan.ba.gov.br

Sertão do São Francisco Juazeiro  SEM ADT

Médio Rio de Contas Jequié
Claudiane dos Santos

claudiane.santos@seplan.ba.gov.br

Milena França 
milena.franca@seplan.ba.gov.br                 

071 3115-3912

Vanduy Cordeiro 
vanduy.santos@seplan.ba.gov.br           071 

3115-3592

Vanduy

Luiz Denis 
luizdenis.soares@seplan.ba.gov.br 071 

3115-3445

Denis

Fabiana Mattos 
fabiana.mattos@seplan.ba.gov.br            071 

3115-3911

Vasconcelos 
luiz.vasconcelos@seplan.ba.gov.br 071 

3115-3592

Ricardo Duarte 
ricardo.duarte@seplan.ba.gov.br         071 

3115-3443

mailto:marcela.leite@seplan.ba.gov.br
mailto:marcela.leite@seplan.ba.gov.br
mailto:rodrigo.oliveira@seplan.ba.gov.br
mailto:rodrigo.oliveira@seplan.ba.gov.br
mailto:rodrigo.oliveira@seplan.ba.gov.br
mailto:cleidson2010@gmail.com
mailto:cleidson2010@gmail.com
mailto:arlene.araujo@seplan.ba.gov.br
mailto:arlene.araujo@seplan.ba.gov.br
mailto:wilson.bittencourt@seplan.ba.gov.br
mailto:wilson.bittencourt@seplan.ba.gov.br
mailto:vanuza.vieira@seplan.ba.gov.br
mailto:vanuza.vieira@seplan.ba.gov.br
mailto:claudiane.santos@seplan.ba.gov.br
mailto:claudiane.santos@seplan.ba.gov.br
mailto:milena.franca@seplan.ba.gov.br
mailto:milena.franca@seplan.ba.gov.br
mailto:milena.franca@seplan.ba.gov.br
mailto:vanduy.santos@seplan.ba.gov.br
mailto:vanduy.santos@seplan.ba.gov.br
mailto:vanduy.santos@seplan.ba.gov.br
mailto:vanduy.santos@seplan.ba.gov.br
mailto:vanduy.santos@seplan.ba.gov.br
mailto:luizdenis.soares@seplan.ba.gov.br
mailto:luizdenis.soares@seplan.ba.gov.br
mailto:luizdenis.soares@seplan.ba.gov.br
mailto:luizdenis.soares@seplan.ba.gov.br
mailto:luizdenis.soares@seplan.ba.gov.br
mailto:fabiana.mattos@seplan.ba.gov.br
mailto:fabiana.mattos@seplan.ba.gov.br
mailto:fabiana.mattos@seplan.ba.gov.br
mailto:fabiana.mattos@seplan.ba.gov.br
mailto:ricardo.duarte@seplan.ba.gov.br
mailto:ricardo.duarte@seplan.ba.gov.br
mailto:ricardo.duarte@seplan.ba.gov.br
mailto:ricardo.duarte@seplan.ba.gov.br

